[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  6 сентября 2023 г.  №  739
      г. Курильск
О признании утратившим силу административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием декларации об использовании земельного участка, предоставленного гражданину (гражданам) Российской Федерации в безвозмездное пользование»

На основании постановления Правительства Сахалинской области от 11.08.2023 № 423 «О внесении изменений в постановление Правительства Сахалинской области от 14.12.2020 № 578 «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, предоставление которых организуется в государственном бюджетном учреждении Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Сахалинской области» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 11 мая 2022 г.      № 400 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием декларации об использовании земельного участка, предоставленного гражданину (гражданам) Российской Федерации в безвозмездное пользование».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов